
 
Area dei servizi istituzionali 
Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Diritto allo studio e Servizi integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 
 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

 
 
 
 

Oggetto:  Nomina della commissione giudicatrice per l’assegnazione di due premi di studio in 

materia di sicurezza nei luoghi di lavoro in memoria di Roberto Visintin. 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il proprio decreto n. 376 del 29 marzo 2021, con cui è stato emanato il bando per 

l’assegnazione di due premi di studio promossi dalla società Firest e dalle 

famiglie Todd-Visintin in memoria di Roberto Visintin; 

Considerate  le domande pervenute per la partecipazione al concorso;  

Tenuto conto delle note del 28 e del 31 maggio 2021 con le quali il Direttore del Dipartimento 

Universitario Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute  e la Direttrice 

del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell’Interpretazione e 

della Traduzione hanno proposto i componenti della suddetta commissione;  

 
DECRETA 

 
Articolo 1  di nominare come segue la commissione giudicatrice per la valutazione delle domande 

di partecipazione alla procedura selettiva citata in epigrafe: 

- prof. Corrado Negro, professore associato del Dipartimento Universitario Clinico di 

 Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute; 

- prof.ssa Francesca Larese Filon, professore ordinario del Dipartimento Universitario 

Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della salute; 

- prof. Massimo Bianca, professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze 

Giuridiche, del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione; 

- Dott. Giorgio Sclip, esperto in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

dell’Università degli Studi di Trieste. 

 
 
 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 69060 del 08/06/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 561/2021


		2021-05-31T16:24:42+0000
	Roberto Di Lenarda




